
ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI  

DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE 

 

Il Consiglio Direttivo, convocato presso la propria sede di Pordenone in via Galilei il giorno 25 del mese di 

febbraio 2021 ha adottato la seguente deliberazione con oggetto:  

Nomina del nuovo Responsabile della prevenzione della corruzione e per la trasparenza e l’integrità. 

Delibera n. 2/25 febbraio 2021 

Il Consiglio Direttivo preso atto che il Piano Nazionale Anticorruzione 2016 prevede che il responsabile della 

prevenzione della corruzione dell’Ordine, quando non vi sia personale dipendente qualificato cui affidare 

l’incarico, possa essere eccezionalmente un Consigliere purché non abbia incarichi gestionali; 

Richiamata la delibera n. 5 del 29 gennaio 2019 con la quale è stato nominato responsabile della prevenzione 

della corruzione il Consigliere dott. Alberto Bechi decaduto dalla carica a seguito delle nuove elezioni svoltesi 

lo scorso dicembre 2020; 

Considerato che si rende necessario individuare un Consigliere senza responsabilità gestionali in sostituzione 

del dott. Bechi per l’espletamento degli atti previsti dalla normativa in vigore; 

DELIBERA 

1. Di nominare responsabile della prevenzione della corruzione (RPCT) e anche per la trasparenza e 

l’integrità la Consigliera dell’Ordine dei Farmacisti di Pordenone dott.ssa Francesca Fioretti. 


